МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6260/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2019 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов

по специализациям
Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте;
Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Алимова Татьяна Евгеньевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1983 139 Нет

2.

Андрющенко Инна Валерьевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1979 127 Нет

3.

Варламов Александр Олегович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1995 132 Нет

4.

Вихрев Дмитрий Алексеевич

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1993 131 Нет

5.

Воеводин Александр Викторович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1983 137 Нет

6.

Воробьева Виктория Владимировна

Октябрьская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1995 155 Нет

7.

Воронин Александр Сергеевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1988 148 Нет

8.

Вьюнов Алексей Алексеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1996 150 Нет

9.

Грачев Сергей Леонидович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1994 114 Нет

10.

Желудкова Надежда Сергеевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 122 Нет

11.

Жукова Светлана Александровна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1978 138 Нет

12.

Зайцев Егор Викторович

Октябрьская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1978 139 Нет

13.

Зиборов Дмитрий Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 135 Нет

14.

Зубарев Иван Сергеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1993 131 Нет

15.

Иванина Татьяна Викторовна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 128 Нет

16.

Игнатенко Дарья Владимировна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 132 Нет

17.

Казаков Владимир Викторович

Московская дирекция связи -
структурное подразделение
Центральной станции связи - филиала
ОАО "РЖД"

1993 122 Нет

18.

Карпов Игорь Николаевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1987 105 Нет

19.

Каштальянов Олег Валерьевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 165 Нет

20.

Киселев Александр Владимирович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 126 Нет

21.

Констанченко Александр
Анатольевич

Воронежская дирекция связи -
структурное подразделение
Центральной станции связи - филиала
ОАО "РЖД"

1992 132 Нет

22.

Корелин Денис Игоревич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1997 133 Нет

23.

Корепанов Константин
Вячеславович

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1986 123 Нет

24.

Кошелев Иван Андреевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1997 119 Нет

25.

Кузиева Любава Ибрагимовна

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1988 103 Нет

26.

Кузнецова Алена Германовна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1999 119 Нет

27.

Кузьмина Наталья Николаевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1986 149 Нет

28.

Лавров Алексей Владимирович

Ярославская дирекция связи -
структурное подразделение
Центральной станции связи - филиала
ОАО "РЖД"

1995 135 Нет

29.

Лебедев Евгений Евгеньевич

Воронежская дирекция связи -
структурное подразделение
Центральной станции связи - филиала
ОАО "РЖД"

1989 104 Нет

30.

Максимов Сергей Сергеевич

Воронежская дирекция связи -
структурное подразделение
Центральной станции связи - филиала
ОАО "РЖД"

1996 133 Нет

31.

Манудин Максим Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 126 Нет

32.

Мельников Николай Сергеевич

Московская дирекция пассажирских
обустройств - структурное
подразделение Центральной дирекции
пассажирских обустройств - филиала
ОАО "РЖД"

1989 118 Нет

33.

Михайлов Дмитрий Алексеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1989 106 Нет

34.

Москалев Андрей Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1992 122 Нет

35.

Никаноров Андрей Сергеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1991 136 Нет

36.

Оводов Вячеслав Александрович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1995 148 Нет

37.

Петухов Михаил Олегович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1993 114 Нет

38.

Плахотнюк Наталья Анатольевна

Центр управления
телекоммуникационными ресурсами –
структурное подразделение
Центральной станции связи – филиала
ОАО "РЖД"

1987 132 Нет

39.

Подкин Юрий Сергеевич

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1996 128 Нет

40.

Поздняков Дмитрий Евгеньевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1995 127 Нет

41.

Попков Евгений Алексеевич

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1988 115 Нет

42.

Потоцкая Олеся Алексеевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 146 Нет

43.

Романова Лариса Рашитовна

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1987 125 Нет

44.

Сахаров Виктор Алексеевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"
Дирекция инфраструктуры

1991 146 Нет

45.

Свистунов Дмитрий Николаевич

Ярославская дирекция связи
Центральной станции связи - филиал
ОАО "РЖД"

1972 125 Нет

46.

Скороваров Константин Викторович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1985 129 Нет

47.

Скрябин Максим Викторович

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1994 131 Нет

48.

Тимохина Екатерина Михайловна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1999 140 Нет

49.

Торбик Николай Игоревич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1989 109 Нет

50.

Урин Константин Георгиевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1986 125 Нет

51.

Успенский Дмитрий Романович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1996 144 Нет

52.

Утегалиева Айжан Тагатаевна

Московская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1998 116 Нет

53.

Хасаншин Ильдус Мухаметнурович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1985 134 Нет

54.

Черевко Андрей Геннадьевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1997 134 Нет

55.

Чернов Сергей Валерьевич

Горьковская дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1987 113 Нет

56.

Чуприков Максим Андреевич

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1994 110 Нет

57.

Шарипов Андрей Владимирович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1994 133 Нет

58.

Шибаев Николай Николаевич

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1994 155 Нет

59.

Шипилов Сергей Николаевич

Калининградская дирекция
инфраструктуры - структурное
подразделение Центральной дирекции
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД"

1997 159 Нет

60.

Шитов Никита Олегович

Северная дирекция инфраструктуры -
структурное подразделение
Центральной дирекции инфраструктуры
- филиала ОАО "РЖД"

1996 165 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев